PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

 CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS PRÁTICAS DO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna pública a
CONVOCAÇÃO para a realização das PROVAS PRÁTICAS.

Para a realização da Prova Prática, o candidato deverá comparecer ao local designado para a prova com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de documento oficial de identidade original.

O candidato que não apresentar o documento oficial de identidade original ficará impedido de realizar a prova prática e será excluído do Concurso

Público.

É vedada a entrada e presença de pessoas ou candidatos que não constam no respectivo edital.

É vedada a permanência do candidato no local de aplicação após a realização da Prova Prática, sob pena de eliminação do concurso.
Não será permitido aos candidatos a utilização de câmeras, celulares, filmadoras e demais aparelhos eletrônicos que possam reproduzir ou
transmitir o conteúdo da prova prática, sob pena de eliminação do concurso.

Além do documento oficial de identidade original, os candidatos ao cargo de Motorista também deverão apresentar no momento da realização da
prova prática a CNH - Carteira Nacional de Habilitação original, com a categoria exigida, em validade e de acordo com a legislação vigente

(Código Nacional de Trânsito), bem como deverão apresentar-se fazendo uso de óculos (ou lentes de contato) quando houver tal exigência na
CNH.
Para a realização da prova prática não será aceito, em hipótese alguma será aceito qualquer tipo de protocolo da habilitação.

O candidato condutor do veículo será o responsável pelos eventuais danos ao veículo/ moto e aos terceiros, conforme a Legislação de Trânsito
vigente, sendo obrigatória a assinatura do candidato no termo de responsabilidade e uso, antes da realização da prova, sob pena de eliminação

deste certame.

As provas práticas serão realizadas no dia 28 de janeiro de 2024, no local e horário abaixo discriminados.

1. Relação de candidatos ao cargo de Técnico em Infraestrutura de Rede e Telefonia, contendo a convocação para a prova prática, em
ordem alfabética do Concurso Público Nº 03/2023:

CARGO: TÉCNICO EM INFRAESTRUTURA DE REDE E TELEFONIA

LOCAL DA PROVA: Prefeitura de Carapicuíba - Centro Administrativo
Rua Joaquim das Neves, 211 - Vila Caldas - Carapicuíba

NOME DO CANDIDATO  INSC HORÁRIO

FELIPE JOSÉ LIMA DE FARIAS 20489 09h00

CARGO: COZINHEIRO

LOCAL DA PROVA: EMEI MARIA ELIANA ZADRA

Av. Presidente Tancredo de A. Neves, 1111 - Cohab V - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

ADRIANA BASSI DUTRA BRITO 20019 07h00

ADRIANA DO NASCIMENTO JESUS SANTOS 20456 07h00

ADRIELY DOS SANTOS ALMEIDA 20148 07h00

ANA CRISTINA FARIA LIMA 20016 07h00

ANDREA ALVES LIMA 20297 07h00

ANDREIA DAS MERCES FERNANDES 20329 07h00

ARIELE DOS SANTOS NEPOMUCENO GUERRA 20049 08h00

BRENDA ESTHEFANY DA SILVA 20358 08h00

CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 20089 08h00

CELENITA VIEIRA CARDOSO 20416 08h00

EDILEIDE JESUS BISPO ANDRADE 20460 08h00

ELIANE DE ASSIS ALMEIDA 20295 09h00

EVANY SOARES BATISTA 20286 09h00

EVIETH GOMES MALAQUIAS 20043 09h00

FABIANA CRISTINA DA SILVA LACERDA 20038 09h00

FERNANDA VIEIRA ANTUNES 20027 09h00

FLAVIA SOARES VENTURA 20184 09h00

CARGO: COZINHEIRO

LOCAL DA PROVA: EMEI MARIA ELIANA ZADRA

Av. Presidente Tancredo de A. Neves, 1111 - Cohab V - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

GILVANETE MARIA DA SILVA FRANÇA 20061 10h00

GIRLANE CARDOSO DE SOUZA 20448 10h00

GIZELE ADRIANA PEREIRA 20487 10h00

GLAUCIA HELENA SANTOS SILVA 20336 10h00

GLEDSON GONCALVES RODRIGUES 20219 10h00

HINDEVALDO SILVA VIEIRA DE SOUSA 20222 10h00

JAILMA MOREIRA DE SOUZA ARAÚJO 20385 11h00

JOÃO DO EGITO MOREIRA 20052 11h00

JOICE DE SOUZA RODRIGUES 20383 11h00

JOSEFA CLEMENTE DO NASCIMENTO 20294 11h00

JUSSARA DE LIMA 20418 11h00

KHEITE APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA RIBEIRO 20382 11h00

LARISSA MONTEIRO ANTUNES 20304 13h00

LIDIANE ROSA DE JESUS ALVES 20360 13h00

LUCIANA CASSIA DOS SANTOS RODRIGUES JUSTO 20478 13h00

MARCELIA DA SILVA MACHADO FERREIRA 20230 13h00

MARCIA ALVES DOS SANTOS 20192 13h00

MARIA RITA DE SOUZA VULCANO 20424 13h00

MARIANA FERREIRA DA SILVA TEOFILO 20473 14H00

MAYARA CHRISTINY AUGUSTO 20247 14H00

MAYARA LIMA SILVA 20003 14H00

MONICA APARECIDA DE OLIVEIRA 20316 14H00

NATALY FERNANDA ARRUDA 20363 14H00

NATHIELLY VITÓRIA DA SILVA 20139 14H00

PATRÍCIA DE JESUS MORAIS SOUSA 20175 15H00

PAULA KOVACS DE BRITO 20479 15H00

REGIANE FAUSTINO ROCHA 20338 15H00

ROSE MACEDO DE JESUS ROSA 20420 15H00

ROZILENE DE ARAUJO SILVA 20392 15H00

SUELLEN CRISTINA DE LIMA PEREIRA 20126 15H00

TAIS DIAS DA SILVA 20249 16H00

TATIANA DA SILVA BARRETOS 20413 16H00

TAUANE VITÓRIA SOUZA ALVES LIMA 20364 16H00

THATIELEN ANTUNES DA SILVA 20438 16H00

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: PROVA: SECRETARIA DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO

Av. Deputado Emílio Carlos, 360 - Centro - Carapicuíba/SP

NOME DO CANDIDATO INSCRIÇÃO HORÁRIO

ALAN CARVALHO ROBERTO 20348 08h00

ALESSANDRO DE JESUS PEREIRA 20018 08h00

ALFREDO PUGA FILHO 20253 08h00

CLAUDIO ROBERTO MOTA 20196 08h00

CARGO: MOTORISTA

LOCAL DA PROVA: PROVA: SECRETARIA DE TRANSPORTE E
TRÂNSITO

Av. Deputado Emílio Carlos, 360 - Centro - Carapicuíba/SP

DANILO RAMOS BARBOSA MARIN 20469 09h00

DAVID DA SILVA RESENDE 20171 09h00

EDUARDO FERNANDO APARECIDO DA SILVA GONÇALVES 20223 09h00

EDVALDO SANTANA MOREIRA DA SILVA 20465 09h00

ELTON DOS SANTOS BATISTA 20197 10h00

ELVIO SOARES DA SILVA 20242 10h00

FÁBIO CARMO DE ALMEIDA 20094 10h00

FABRIZIO LUIZ RODRIGUES FAM 20097 10h00

FELIPE APARECIDO DE SOUZA SILVA 20390 11h00

GILMAR RIBEIRO DA SILVA FILHO 20476 11h00

JAVAN RODRIGO DE JESUS OLIVEIRA 20086 11h00

JOSÉ RODRIGUES DE JÚLIO 20092 11h00

JULIO CESAR TOMAZ 20337 12h00

RODRIGO BERALDO DOMICIANO ROSA 20151 12h00

RUTILEIA PEREIRA DOS SANTOS 20236 12h00

SILVESTRE DOS SANTOS FERREIRA 20113 12h00

TIAGO ALARCON THEODORO 20229 12h00

VANDERLEI DE OLIVEIRA 20103 12h00

Carapicuíba, 19 de janeiro de 2024.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves – Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA

Mario Maurício da Matta Junior
Secretário de Administração Geral